
DODATEK č. 2

 

ke smlouvě o dílo č. 2022/0370

„Stání pro kontejnery KO — Makovského, Praha 17“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

ČI. |

Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kopejtková, starostka

tel.: +420 234 683 111

IČO: 00231223

DIČ: czoo231223

IDDS: 4mnbvza

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.

číslo účtu: 27-2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu se zhotovitelem jsou:

Mgr. David Zlatý, vedoucí odboru životního rostředí a dopravy ÚMČ Praha 17

Tel: emu:—
, referentka odboru životního rostředí ÚMČ Praha 17

Tet—emi—
(dále jen „objednatel“)

 

a

Firma: Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.

se sídlem: Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6

zastoupená: Bc. Martinem Chládkem, jednatelem

kontaktní telefon:

lČO:27404862

DIČ: C227404862

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 111035

osoba určená ke kontaktu s objednatelem: Bc. Martin Chládek

tel.:

e-mail:

(dále jen z o ow e

 

  
Praha 6



2.1.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Čl. 2

Preambule

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí kprávním úkonům a

po vzájemném projednání a shodě uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2022/0370 ze dne

30.11.2022.

Čl. 3

Cena díla

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu méněprací.

Ve smlouvě v článku lV. Cena díla a platební podmínky dochází ke změně celkové ceny díla

z důvodu doplnění změnového listu stavby (příloha č. 1 tohoto dodatku), a to následovně:

Celková cena díla

 

 

 

 

 

 

    
 

Cena bez DPH dle smlouvy
394 375,00 Kč

DPH
21 % 82 818,75 Kč

Cena včetně s DPH
477 193,75 Kč

Celková cena díla bez DPH vč. dodatku č.2
390 463,50 Kč

DPH
21 % 81 997,34 Kč

Cena celkem s DPH
472 460,84 Kč

Cena méněprací: 3 911,50 Kč bez DPH

Čl. 4

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 2022/0370 ze dne 30.11.2022.

Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.

Tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Dále bude uveřejněn v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí

objednatel.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části

Praha 17 na svém 36. zasedání dne 18.03.2024, usnesením č. Us RMC 000095/2024.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden 1 výtisk obdrží zhotovitel a 2 výtisky

objednatel.



4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — změnový list.

ČL5

Podpisy dodatku

5.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu

dodatku a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

VPraze dne 2; 3g ;; v_-._l V Praze dne 22. 05. 2021.-

 

Bc. Martin Chládek 'ednatel   

DOLOŽKA   
Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000095/2024 ze dne 18.03.2024 se osvědčuje právní úkon

spočívající v uzavření dodatku mezi MČ Praha 17 a společností Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.,

Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6, IČO: 27404862, a potvrzuje se splnění podmínek daných výše

uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

  



E
P
Ř
Í
L
O
H
A

C
.

1
-
Z
M
É
N
O
V
Ý

L
I
S
T

M
E
N
E
P
R
A
C
E

D
7
6
7

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

1
7

K
7
6
7
9
9
5
1
1
7

M
o
n
t
á
ž
a
t
y
p
i
c
k
ý
c
h
z
á
m
e
č
n
i
c
k
ý
c
h
k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
h
m
o
t
n
o
s
t
i
p
ř
e
s
2
5
0
d
o
5
0
0
k
g

   
k
g

4
0
,
0
0
0

5
5
,
0
0

2
2
0
0
,
0
0

  
 

 
 

 
 

 
2
0

M
1
4
5
5
0
1
2
4

p
r
o
fi
l
o
c
e
l
o
v
ý
o
b
d
é
l
n
í
k
o
v
ý
s
v
a
ř
o
v
a
n
ý
4
0
x
2
0
x
3
m
m

 
 

 
!

0
,
0
3
5

4
8
9
0
0
.
0
0

1
7
1
1
,
5
0

 l
M
E
N
É
P
R
A
C
E
C
E
L
K
E
M

3
9
1
1
,
5
(
fl

 

S
t
r
a
n
a

1
z

1



E
1

K
n
r
n
p
l
e
l

  R
E
K
A
P
l
T
U
L
A
C
E
S
T
A
V
B
Y

K
ó
d
:

2
0
2
1
—
0
8

S
t
a
v
b
a
:

S
t
á
n
í
p
r
o
k
o
n
t
e
j
n
e
r
y
K
o

-
M
A
K
O
V
S
K
É
H
O
,
P
R
A
H
A

1
7

K
S
O
:

M
í
s
t
o
:

M
a
k
o
v
s
k
é
h
o

u
l
.

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

Ú
ř
a
d
m
ě
s
t
s
k
é

č
á
s
t
i
P
r
a
h
a
1
7

U
c
h
a
z
e
č

S
a
d
o
v
n
i
c
k
ý
a
z
a
h
r
a
d
n
i
c
k
ý
s
e
r
v
i
s

s
.
r
.
o
.

P
r
o
i
e
k
t
a
n
t
:

D
O
N
D
E
S
I
G
N

s
.
r
.
o
.

a
n
a
c
o
v
a
t
e
l
:

D
O
N
D
E
S
I
G
N

s
.
r
.
o
.

P
o
z
n
á
m
k
a
:

C
e
n
a

d
í
l
a
b
e
z
D
P
H

M
é
n
é
p
r
á
c
e
b
e
z
D
P
H

S
a
z
b
a
d
a
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

2
1
.
0
0
%

s
n
í
ž
e
n
á

1
5
,
0
0
%

C
e
n
a
s
D
P
H

z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
i

D
a
t
u
m
a
p
o
d
p
i
s
:

_

C
C
-
C
Z
:

D
a
t
u
m
:

Z
á
k
l
a
d
d
a
n
é

3
9
0
4
5
3
,
5
0

0
,
0
0

fl
c
‘
z
x
‘

R
a
z
í
t
k
o

v
„

„
D
a
t
u
m
a

p
o
d
p
i
s
:

2
6
.
1
0
.
2
0
2
3

0
0
2
3
1
2
2
3

C
2
0
0
2
3
1
2
2
3

2
7
4
0
4
8
6
2

C
2
2
7
4
0
4
8
6
2

2
9
0
6
2
9
4
2

C
Z
2
9
0
6
2
9
4
2

2
9
0
6
2
9
4
2

C
Z
2
9
0
5
2
9
4
2

3
9
4
3
7
5
,
0
0

-
3
9
1
1
,
5
0

V
ý
š
e
d
a
n
ě

8
1
9
9
7
,
3
4

0
,
0
0

4
7
2
4
6
0
,
8
4

R
a
z
í
t
k
o

 
 

S
t
r
a
n
a

1
2
1

N
á
v
o
d
n
a
v
y
p
l
n
ě
n
í

M
ě
n
i
l

l
z
e
p
o
u
z
e
b
u
ň
k
y
s
a
ž
l
u
t
ý
m
p
o
d
b
a
r
v
e
n
í
m
l

1
)
n
a
p
r
v
n
i
m

l
l
s
t
u
R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
s
t
a
v
b
y
v
y
p
l
ň
t
e
v
s
e
s
t
a
v
ě

a
)
S
o
u
h
r
n
n
ý

l
i
s
t

—
ú
d
a
j
e
o
U
c
h
a
z
e
č
i

(
p
ř
e
n
u
o
u
s
e
d
o

o
s
t
a
t
n
í
c
h
s
e
s
t
a
v

i
v
j
l
n
ý
c
h
l
i
s
t
e
c
h
)

b
)
R
e
k
a
p
l
t
u
l
a
c
a
o
b
j
e
k
t
ů

-
p
o
t
ř
e
b
n
é
O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

2
)
n
a
v
y
b
r
a
n
ý
c
h
l
i
s
t
e
c
h
v
y
p
l
ň
t
e
v
s
e
s
t
a
v
ě

&
)
K
r
y
c
í

l
i
s
t

-
ú
d
a
j
e
o
U
c
h
a
z
e
č
i
.
p
o
k
u
d
s
e

l
i
š
í
o
d
ú
d
a
j
ů
o
U
c
h
a
z
e
č
l
n
a
S
o
u
h
m
n
é
m

l
l
s
t
u

(
ú
d
a
j
e
s
e
p
ř
e
n
e
r
m
u
d
o
o
s
t
a
t
n
í
c
h
s
e
s
t
a
v
v
d
a
n
é
m

l
l
s
t
u
)

b
)
R
e
k
a
p
l
t
u
l
a
c
e
r
o
z
p
o
č
t
u

-
p
o
t
i
e
b
n
á
o
m
m
l

n
á
k
l
a
d
y

c
)
C
e
l
k
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y
z
a
s
t
a
v
b
u

—
c
e
n
y
u
p
o
l
o
ž
e
k

-
m
n
o
z
s
t
v
i
,
p
o
k
u
d
m
á

ž
l
u
l
é
p
o
d
b
a
r
v
e
n
í

~
a
v
p
ř
í
p
a
d
ě
p
o
t
ř
e
b
y
p
o
m
á
m
k
u

(
t
a
j
e
v
e
s
k
r
y
t
é
m
s
l
o
u
p
c
i
)

 


